

## VVG VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2019-05-09 Nr. VP-04

Molėtai

Susirinkimas prasidėjo 2019-05-09, 18 val.; pasibaigė 2019-05-09, 19:00 val.

Susirinkimo vieta: Molėtų krašto žmonių su negalia sąjungos patalpose, Vilniaus g.48, Molėtai

Susirinkimo pirmininkas: Vaida Saugūnienė

Susirinkimo sekretorė: Violeta Navickienė

Susirinkime dalyvauja 9 iš 11 VVG valdybos nariai: Vaida Saugūnienė, Dalia Žygeliene, Vytis Štelbys, Kristina Pumputienė, Virgilijus Šironas, Lina Dieninė, Virginija Pusvaškienė, Vytautė Mozūrienė, , Vidas Stepanavičius.

VVG administruojantis biuras: administravimo vadovė Violeta Navickienė, administratorė Janina Leišienė, finansininkė Eglė Skardytė. (Posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas. Priedas Nr. 1)

Nedalyvavo posėdyje: Kęstutis Šeškauskas, Aidonas Užubalis.

Kvorumas yra: 9 balsai

### **DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl kvietimo Nr.6 dokumentų patvirtinimo priemonėms: LEADER-19.2-SAVA-10, LEADER-19.2-SAVA-8.
2. Einamieji klausimai.

Molėtų r. VVG valdybos pirmininkė Vaida Saugūnienė padėkojo posėdžio dalyviams, kad po PAK komisijos posėdžio valdybos nariai dar liko spręsti kitų svarbių klausimų, pristatė darbotvarkę ir pasiūlė balsuoti už posėdžio darbotvarkę. Darbotvarkė patvirtinta bendru posėdžio dalyvių sutarimu.

Buvo pasiūlytos pirmininko ir sekretoriaus kandidatūros. Posėdžio pirmininke buvo pasiūlyta Vaida Saugūnienė ir sekretore – Violeta Navickienė. Šioms kandidatūroms pritarta bendru sutarimu.

### **1. SVARSTYTA.** Dėl kvietimo Nr.6 dokumentų patvirtinimo priemonėms: LEADER-19.2-SAVA-10, LEADER-19.2-SAVA-8

Posėdžio pirmininkė Vaida Saugūnienė pakvietė administravimo vadovę Violetą Navickienę pristatyti dokumentus. Pranešėja pirmiausia informavo jog šioms priemonėms jau buvo kviečiama teikti paraiškas, dokumentai nėra visiškai nauji ir derinti su NMA. Ji priminė, jog VVG turi tokią teisę svarstyti ir patvirtinti dokumentus nederinusi su NMA. Šiandien yra būtina atsižvelgiant į administravimo taisyklių reikalavimą pasitvirtinti kvietimo dokumentus, kadangi per laikotarpį nuo paskutinio šio priemonių kvietimo iki šios dienos buvo keičiamos, papildomos Vietos projektų administravimo taisyklės. Pirmiausia buvo pristatytas priemonės LEADER-19.2-SAVA-10 finansavimo sąlygų aprašas. Svarbiausias ir labiausia svarstytinas šio dokumento 2 skyrius „Vietos projektų atrankos kriterijai“. Visi kriterijai yra palikti tie patys, tik patikslintas pirmojo ir trečiojo kriterijų patikrinamumas. Pakeitimai leistų padėti pareiškėjams tiksliau VP paraiškoje atspindėti VPS reikalavimus ir siekius. Šioje vietoje galima diskutuoti tik dėl balų skaičiaus ir kriterijų detalizavimo. Galvojame, jog projektų atrankos konkurso metu paramą gautų kokybiškesnės paraiškos ir projekto įgyvendinimas vyktų sklandžiau. Valdybos nariai sutiko su tokiu patikslinimu, todėl pakeitimams neprieštaravo. Nutarta patvirtinti priemonės LEADER-19.2-SAVA-10 finansavimo sąlygų aprašą ir jo priedus.

V. Navickienė pristatė priemonės LEADER-19.2-SAVA-8 dokumentus. Pasikeitimai FSA yra atlikti 1.13 punkte papildžius naujomis taisyklių normomis dėl galimybių finansuoti vietos projekto išlaidas iš pareiškėjo vietos projekte numatytos veiklos gautinomis lėšomis ir gautinos paramos lėšų, kai vietos projektas įgyvendinamas ne vienu etapu. Kiti pakeitimai tik redakcinio pobūdžio, atrankos kriterijai nepakeisti. Virgilijus Šironas pastebėjo, kad papildytas 1.13 punktas suteiks platesnes galimybes pareiškėjui ir kvietė visus valdybos narius pritarti.

**NUTARTA.** Patvirtinti priemonių LEADER-19.2-SAVA-10, LEADER-19.2-SAVA-8 kvietimo dokumentus. Balsavo: „už“ – 9, „prieš“ – 0, „susilaikiusių“ – 0.

**2.SVARSTYTA.** Einamieji klausimai.

Pirmininkė V. Saugūnienė informavo valdybos narius, kad dėl administravimo vadovės Violetos Navickienės planinės operacijos, kuri numatyta liepos mėn. 29 d., yra gautas vadovės žodinis prašymas paskirti pavaduojantį asmenį jos gydymosi ir reabilitacijos laikotarpiu. Ji priminė, kad šiuo metu prasideda pirmųjų kvietimų projektų vykdymas, vyksta 4 kvietimo vertinimas ir dar gegužę vyks 2 kvietimai teikti vietos projektus. Numatomas labai intensyvus darbas, todėl yra būtina sopersti pavadavimo klausimą. Pirmininkė pakvietė valdybos narius siūlyti sprendimo būdus.

Virgilijus Šironas pasiūlė padėti ir pusės etato krūviu sutiko pavaduoti administravimo vadovę. Valdyba sutiko su tokiu pasiūlymu, kadangi Virgilijus Šironas darbą grupėje žino ir supranta.

**NUTARTA.** Spręsti administravimo vadovės Violetos Navickienės pavadavimo klausimą jos gydymosi ir reabilitacijos laikotarpiu teigiamai ir priimti Virgilijaus Širono pasiūlymą ją pavaduoti.

Balsavo: „už“ – 9, „prieš“ – 0, „susilaikiusių“ – 0.

Susirinkimo pirmininkas

Vaida Saugūnienė

Susirinkimo sekretorė

Violeta Navickienė